様式第18号

開 発 登 録 簿 の 写 し 交 付 申 請 書

令和 年 月 日

( 宛 先 )岡 崎 市 長

(申請者) 住 所

氏 名

(名称及び代表者氏名)

電 話 ( ) ―

岡崎市開発行為の許可等に関する条例施行規則第83条の規定により、開発登録簿の写しの交付を

申請します。

開 発 区 域 に 含 ま

れ る 地 域 の 名 称 岡崎市

開 発 許 可 年 月 日

及 び 許 可 番 号

年 月 日

岡崎市指令 第 号

開発許可を受けた者の

住 所 及 び 氏 名

(名称及び代表者氏名)

写 し の 用 途

写 し の 部 数
調書 部 ・土地利用計画図 部

（各560円）

注 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してく

ださい。

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

昭和

平成

令和